АДМИНИСТРАЦИЯ

БОБРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОВАРШАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21.07.2017г  № 35-п                                                                         с. Бобринка

О внесении изменений  в постановление  от 15.09.2014 г № 72/1-п «Об

утверждении Порядка составления проекта местного бюджета на очередной

финансовый год и на плановый период»

В связи с протестом прокурора района, в  целях приведения

муниципального правового акта в соответствие с действующим

законодательством,  ст.ст. 179, 179.3 Бюджетного кодекса РФ, Положения  о

бюджетном процессе в Бобринском сельском поселении Нововаршавского

муниципального района Омской области, утвержденного решением Совета

Бобринского сельского поселения от 16.04.2013 года  № 74, руководствуясь

ст.25, 26 Устава Бобринского сельского поселения, ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. В постановление от 15.09.2014 г № 72/1-п «Об утверждении Порядка

составления проекта местного бюджета на очередной финансовый год и на

плановый период», внести следующие изменения:

в пункте 4 постановления третий   абзац изложить в следующей редакции:

 «- основные направления бюджетной, налоговой    и таможенно-тарифной

политики   Российской   Федерации    (основные направления бюджетной и

налоговой  политики  субъектов  Российской Федерации, основные  направления

бюджетной  и  налоговой  политики муниципальных образований) Бобринского

сельского поселения»;

2. Обнародовать настоящее постановления на информационных стендах на

территории сельского поселения, а также разместить на официальном сайте

Бобринского сельского поселения

3.Контроль настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                          Т.В. Риффель